
                                                                                                                                                                   
COMUNE DI FOLLO 

(Provincia della Spezia) 
P.zza Matteotti, 9 - 19020 FOLLO (SP) 
Tel. 0187 599911 – Fax 0187 558149 

__________________________________ 
 

 AREA AMMINISTRATIVA-PERSONALE 
 
 

DETERMINAZIONE N.  48  DEL 02-05- 2013                
                                                   

 
OGGETTO: PROGETTO DI VOLONTARIATO CON L’ASSOCIAZION E AUSER –   
IMPEGNO  SPESA  MESE DI MAGGIO  2013. 
 
 
PREMESSO CHE: 
- con del. G.C. n. 373 del 17-10-1995 si provvedeva a d approvare un progetto 

dell’Associazione AUSER per attività socialmente ut ili utilizzando volontariato; 
- con Del. G.C. n.  9  del  01-02-2013  si autorizzav a l’Associazione AUSER allo 

svolgimento del progetto inserimento volontari in a ttività socialmente utili fino al 
31-12-2013; 

 
RITENUTO necessario assumere impegno di spesa per l o svolgimento del progetto 
AUSER di che trattasi per il mese di MAGGIO 2013 ne ll’importo complessivo di €. 
1.800,00  per l’utilizzo di n. 12  volontari, come da elenco allegato, dando atto che lo 
stesso può essere suscettibile di cambiamento; 
 
 

DETERMINA 
 

1) – Di impegnare per il mese di MAGGIO 2013 un import o complessivo di €. 
1.800,00  per contributo AUSER “Per attività di vol ontariato”;  

 
2) – D’imputare la spesa di €. 1.800,00 all’Interve nto 1100405 Cap. 1893 del Bilancio 

2013 , in corso di elaborazione;  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  (Rag. Edi barbieri) 
 

 VISTO di regolarità contabile attestante la copert ura finanziaria della spesa: 
 
    PARERE FAVOREVOLE    IL RESPONSABILE DEL SERVIZ IO 
 Follo, li              (Rag. Spinetti Francesco) 
 
 
 



 

 2

ELENCO VOLONTARI AUSER 
MAGGIO  ANNO 2013 

 
 

- VERMIGLIO GIROLAMO - PIANO DI FOLLO –  
 

- LANDINI ANGELO    - PIANA BATTOLLA –  
 

- SARDI CLEMENTE   - PIANA BATTOLLA –  
 

- ROVANI MARCO    - FOLLO ALTO –   
 

- BONDI SABRINA     - FOLLO –   
 

- COMANDINI GRAZIELLA – TIVEGNA –   
 

- SUARATO CARLA   - FOLLO –   
 

- BRUNI CARLA     – FOLLO –    
 

- ARBACE ALESSANDRA - BASTREMOLI –   
 

- SUCIU IOAN     - PIANA BATTOLLA –   
 

- MANCINI MARIA GRAZIA – P.DI FOLLO –   
 

- SAOUKAKI HAMID   - CARNEA –  
 

 
€. 150,00 x n. 12 x n. 1 mese =  €. 1.800,00 mensili  
 
           
   
 

 
 

 
 

 
 
 


